
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

圏央道芝山地区函渠設計
他業務３Ｇ１７

千葉県山武郡芝山町 211日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所 2021/9/1 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 39,468,000 36,300,000 91.97%

令和３年度道路交通情勢
調査（交通量調査）３Ｆ１１

千葉県千葉市 204日間 測量 千葉国道事務所 2021/9/2 （株）オリス
新潟県新潟市中央区鳥屋
野３１０

6110001000965
簡易公募型競争入札
方式

有 35,112,000 33,000,000 93.98%

千葉地方合同庁舎外（２
１）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市 179日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/9/2 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173 一般競争入札 有 8,213,700 7,040,000 85.71%

富士吉田公共職業安定所
外（２１）建築改修設計業
務

埼玉県さいたま市 179日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/9/2 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173 一般競争入札 有 8,657,000 6,820,000 78.78%

Ｒ３都筑青葉地区環境整
備測量業務

神奈川県横浜市 179日間 測量 川崎国道事務所 2021/9/2 （株）森下測量設計
神奈川県川崎市高津区梶
ケ谷２－５－２９

8020001067161
簡易公募型競争入札
方式

有 9,317,000 8,415,000 90.32%

気象研究所外（２１）建築
改修設計業務

埼玉県さいたま市 178日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/9/3
（株）アイエーディー建築事
務所

長野県長野市上駒沢６５
－１

5100001004704 一般競争入札 有 14,223,000 11,935,000 83.91%

Ｒ３横浜国道管内電線共
同溝設計業務

神奈川県大和市 ～ 神奈
川県秦野市

206日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所 2021/9/6 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264
簡易公募型競争入札
方式

有 82,038,000 71,500,000 87.15%

Ｒ３富士川砂防管内測量
業務

山梨県南巨摩郡早川町
～ 山梨県北杜市

172日間 測量 富士川砂防事務所 2021/9/6 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 18,018,000 14,355,000 79.67%

Ｒ３川俣ダム基礎排水孔
等調査業務

栃木県日光市 172日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

鬼怒川ダム統合管理
事務所

2021/9/6 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 46,035,000 44,000,000 95.58%

Ｒ３尾白川下流砂防施設
設計業務

山梨県北杜市 200日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所 2021/9/6
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式

有 19,921,000 16,280,000 81.72%

Ｒ３富士川砂防事務所管
内用地調査等業務

山梨県南アルプス市 ～
山梨県南巨摩郡早川町

170日間
補償関係コンサ
ルタント業務

富士川砂防事務所 2021/9/7 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311 通常型指名競争入札 有 19,569,000 15,510,000 79.26%

Ｒ２都幾川左岸四反田樋
管詳細設計業務

埼玉県東松山市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所 2021/9/7
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970
簡易公募型競争入札
方式

有 27,082,000 23,100,000 85.30%

営繕積算用建設資材（建
築・建築設備）（２１）価格
調査業務

埼玉県さいたま市 146日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/9/7 （一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－
１５

1010005002667 一般競争入札 有 8,393,000 6,765,000 80.60%

Ｒ２久慈川松沼橋地先外
用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 174日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/7 （株）間瀬コンサルタント
東京都世田谷区喜多見９
－４－７

5010901011288
簡易公募型競争入札
方式

有 28,358,000 22,440,000 79.13%

Ｒ２久慈川南田気地先外
用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 174日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/7 （株）大輝
東京都府中市武蔵台３－
７－８

8012401000925
簡易公募型競争入札
方式

有 27,753,000 22,242,000 80.14%

国土技術政策総合研究所
（旭）研究本館（２１）地盤
調査

茨城県つくば市 173日間 地質調査業務 関東地方整備局 2021/9/8 （株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－
１１－１６

3013201006646 一般競争入札 有 11,352,000 10,010,000 88.18%

Ｒ３利根川下流河川事務
所工事監督支援業務

千葉県銚子市 ～ 千葉県
香取市

204日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

2021/9/8 （株）ティーネットジャパン
香川県高松市成合町９３０
－１０

6470001002109 公募型競争入札方式 有 24,233,000 19,800,000 81.71%

東関道水戸線地質調査業
務３Ｃ６

茨城県行方市 198日間 地質調査業務 常総国道事務所 2021/9/8
（株）中央地盤コンサルタ
ンツ

茨城県水戸市元吉田町１
６７６－６

8050001001679
簡易公募型競争入札
方式

有 14,707,000 12,760,000 86.76%

Ｒ２久慈川下津原地先外
用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 173日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/8 （株）ミカミ
茨城県水戸市河和田町４
４７１－４５

5050001002597
簡易公募型競争入札
方式

有 28,501,000 22,660,000 79.51%

Ｒ３国営常陸海浜公園樹
林エリア休憩施設棟修景
実施設計他業務

茨城県ひたちなか市 203日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営常陸海浜公園事
務所

2021/9/9 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 34,856,000 27,805,000 79.77%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度道路交通情勢
調査（ＯＤ調査）３Ｆ１０

千葉県千葉市 197日間 測量 千葉国道事務所 2021/9/9 空間情報サービス（株）
千葉県千葉市中央区中央
３－１０－６

2040001000522
簡易公募型競争入札
方式

有 165,110,000 160,600,000 97.27%

Ｒ３横浜国道事務所道路
占用適正化業務

神奈川県横浜市 171日間 測量 横浜国道事務所 2021/9/10 （株）トーアテック
神奈川県横浜市神奈川区
広台太田町４－２３

4020001023936
簡易公募型競争入札
方式

有 4,026,000 3,124,000 77.60%

Ｒ３久慈川・那珂川野口地
先他測量業務

茨城県水戸市 ～ 茨城県
常陸大宮市

202日間 測量 常陸河川国道事務所 2021/9/10 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 23,771,000 19,107,000 80.38%

Ｒ３国道６号酒門町交差点
立体路線測量業務

茨城県水戸市 171日間 測量 常陸河川国道事務所 2021/9/10 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083
簡易公募型競争入札
方式

有 17,556,000 13,970,000 79.57%

Ｒ３横浜国道管内道路台
帳整備等業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県川崎市

171日間 測量 横浜国道事務所 2021/9/10 （株）カワコン
神奈川県川崎市高津区二
子６－１４－１０

8020001080783
簡易公募型競争入札
方式

有 10,219,000 8,624,000 84.39%

Ｒ３宇都宮国道事務所ＣＣ
ＴＶ設備設計他業務

栃木県宇都宮市 189日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

宇都宮国道事務所 2021/9/10 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 33,429,000 26,730,000 79.96%

Ｒ３森戸第三排水樋管詳
細設計業務

千葉県銚子市 168日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

2021/9/13 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 30,052,000 24,420,000 81.26%

Ｒ２久慈川盛金地区外樋
管詳細設計業務

茨城県常陸大宮市 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/13 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 35,255,000 28,600,000 81.12%

Ｒ２久慈川頃藤地区樋管
詳細設計（その２）業務

茨城県久慈郡大子町 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/13 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 34,386,000 27,874,000 81.06%

Ｒ３利根川下流河川事務
所積算技術（その２）業務

千葉県香取市 199日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

2021/9/13 沖昌エンジニアリング（株）
東京都北区東十条６－４
－１５

5011501009391 公募型競争入札方式 有 43,362,000 34,485,000 79.53%

千葉国道電気通信施設設
計業務３Ｐ３

千葉県千葉市 168日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所 2021/9/13 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 公募型競争入札方式 有 21,593,000 21,351,000 98.88%

Ｒ２久慈川頃藤地区樋管
詳細設計（その１）業務

茨城県久慈郡大子町 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/13 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 37,026,000 30,019,000 81.08%

龍ケ崎公共職業安定所（２
１）建築設備改修設計業務

埼玉県さいたま市 158日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2021/9/13 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173 一般競争入札 有 3,854,400 3,850,000 99.89%

Ｒ２久慈川小貫地先外用
地調査等業務

茨城県常陸大宮市 167日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2021/9/14 （株）広和設計
茨城県水戸市米沢町１６６
－５

1050001000951
簡易公募型競争入札
方式

有 28,325,000 23,100,000 81.55%

Ｒ３・４前橋笠懸道路他環
境調査業務

群馬県高崎市 380日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所 2021/9/15 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 60,588,000 48,818,000 80.57%

Ｒ３国道６号酒門町交差点
立体地質調査業務

茨城県水戸市 166日間 地質調査業務 常陸河川国道事務所 2021/9/15 興亜開発（株）
東京都江東区新大橋１－
８－２

9010601010479
簡易公募型競争入札
方式

有 9,064,000 8,800,000 97.09%

Ｒ２京浜河川管内境界確
定測量業務

東京都羽村市 ～ 神奈川
県茅ヶ崎市

163日間 測量 京浜河川事務所 2021/9/15 （株）カワコン
神奈川県川崎市高津区二
子６－１４－１０

8020001080783
簡易公募型競争入札
方式

有 37,763,000 32,098,000 85.00%

Ｒ２荒川上流管内地質調
査（その１）業務

埼玉県上尾市 ～ 埼玉県
桶川市

132日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所 2021/9/15 （株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１
１－２７

1030001055139
簡易公募型競争入札
方式

有 13,772,000 11,660,000 84.66%

Ｒ３高崎河川国道管内用
地調査等業務（その２）

群馬県高崎市 ～ 群馬県
前橋市

184日間
補償関係コンサ
ルタント業務

高崎河川国道事務所 2021/9/15
玉野総合コンサルタント
（株）

愛知県名古屋市東区東桜
２－１７－１４

4180001031246
簡易公募型競争入札
方式

有 24,827,000 19,470,000 78.42%

Ｒ３川治ダム・川俣ダム貯
水池堆砂測量他業務

栃木県日光市 166日間 測量
鬼怒川ダム統合管理
事務所

2021/9/15 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700
簡易公募型競争入札
方式

有 34,166,000 31,977,000 93.59%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３五十里ダム・湯西川ダ
ム貯水池堆砂測量他業務

栃木県日光市 166日間 測量
鬼怒川ダム統合管理
事務所

2021/9/15 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700
簡易公募型競争入札
方式

有 34,100,000 28,842,000 84.58%

Ｒ３追浜地区他用地調査
等業務

神奈川県横須賀市 159日間
補償関係コンサ
ルタント業務

横浜国道事務所 2021/9/15
玉野総合コンサルタント
（株）

愛知県名古屋市東区東桜
２－１７－１４

4180001031246
簡易公募型競争入札
方式

有 36,388,000 28,545,000 78.45%

Ｒ３横浜国道事務所管内
歩道橋点検業務

神奈川県横浜市 197日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所 2021/9/15 （株）長大テック
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

2010001080831
簡易公募型競争入札
方式

有 56,573,000 50,105,000 88.57%

Ｒ３野尻ＩＣ関連ほか用地
調査等業務（その１）

長野県上水内郡信濃町
～ 長野県茅野市

180日間
補償関係コンサ
ルタント業務

長野国道事務所 2021/9/16 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757
簡易公募型競争入札
方式

有 39,534,000 35,420,000 89.59%

Ｒ３藤原・相俣・薗原ダム
貯水池三次元計測業務

群馬県利根郡みなかみ町
～ 群馬県沼田市

165日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

2021/9/16 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419
簡易公募型競争入札
方式

有 45,518,000 36,597,000 80.40%

Ｒ３八ッ場ダム貯水池三次
元計測業務

群馬県吾妻郡長野原町 165日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

2021/9/16 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419
簡易公募型競争入札
方式

有 31,526,000 25,179,000 79.87%

Ｒ２上尾道路２期鴻巣地区
道路詳細修正設計業務

埼玉県鴻巣市 183日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所 2021/9/16 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古
野２－１１－２３

9180001026134
簡易公募型競争入札
方式

有 111,485,000 110,000,000 98.67%

Ｒ２荒川上流管内地質調
査（その２）業務

埼玉県上尾市 ～ 埼玉県
桶川市

131日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所 2021/9/16 （株）日さく
埼玉県さいたま市大宮区
桜木町４－１９９－３

6030001009800
簡易公募型競争入札
方式

有 13,739,000 11,880,000 86.47%

Ｒ３甲府河川国道事務所
管内用地調査等業務（そ
の１）

山梨県南巨摩郡身延町
～ 山梨県富士吉田市

120日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所 2021/9/16 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311
簡易公募型競争入札
方式

有 28,699,000 28,600,000 99.66%

Ｒ３国道３５７号東京湾岸
道路地質調査（その２）業
務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県横須賀市

181日間 地質調査業務 横浜国道事務所 2021/9/21 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－
１５

7010401037591
簡易公募型競争入札
方式

有 45,221,000 45,100,000 99.73%

Ｒ３Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ外道路付属施設設計
業務

東京都日野市 ～ 東京都
八王子市

191日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所 2021/9/21
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 50,182,000 49,445,000 98.53%

Ｒ３新山梨環状道路桜井１
号橋設計照査業務

山梨県甲府市 191日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所 2021/9/21 富士技研センター（株）
東京都渋谷区東１－２２－
１１

5011001020519
簡易公募型競争入札
方式

有 48,048,000 38,500,000 80.13%

Ｒ３横須賀地区トンネル詳
細設計他業務

神奈川県横須賀市 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所 2021/9/22
（株）道路建設コンサルタ
ント

千葉県千葉市中央区今井
１－２３－７

2040001008227
簡易公募型競争入札
方式

有 30,008,000 24,530,000 81.74%

Ｒ３利根川下流管内ＣＣＴＶ
設備停電対策他詳細設計
業務

千葉県銚子市 ～ 千葉県
香取市

159日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

2021/9/22 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230
簡易公募型競争入札
方式

有 28,996,000 23,430,000 80.80%

立川防災合同庁舎備蓄倉
庫（２１）敷地調査

東京都立川市 129日間 地質調査業務 甲武営繕事務所 2021/9/24 （株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１
１－２７

1030001055139
簡易公募型競争入札
方式

有 6,369,000 5,885,000 92.40%

Ｒ２小貝川航空レーザ測量
他業務

茨城県龍ヶ崎市 ～ 栃木
県芳賀郡益子町

129日間 測量 下館河川事務所 2021/9/24 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 77,704,000 63,195,000 81.33%

Ｒ３あづみの公園建築施
設改修設計他業務

長野県安曇野市 ～ 長野
県大町市

154日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所 2021/9/27
（有）エーアンドエー構造
研究所

長野県松本市白板２－３
－４０

1100002019325
簡易公募型競争入札
方式

有 19,283,000 17,600,000 91.27%

Ｒ３高崎管内基準点等測
量業務

群馬県高崎市 ～ 群馬県
藤岡市

154日間 測量 高崎河川国道事務所 2021/9/27 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 24,926,000 20,053,000 80.45%

Ｒ３長野国道台帳補正業
務

長野県長野市 ～ 長野県
上田市

154日間 測量 長野国道事務所 2021/9/27 （株）こうそく
長野県長野市青木島町大
塚１１１３

1100001000946
簡易公募型競争入札
方式

有 20,273,000 16,368,000 80.74%

Ｒ２鬼怒川下流部航空レー
ザ測量他業務

茨城県守谷市 ～ 栃木県
真岡市

126日間 測量 下館河川事務所 2021/9/27 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419
簡易公募型競争入札
方式

有 65,923,000 53,493,000 81.14%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ２鬼怒川上流部航空レー
ザ測量他業務

栃木県真岡市 126日間 測量 下館河川事務所 2021/9/27 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419
簡易公募型競争入札
方式

有 58,102,000 47,047,000 80.97%

Ｒ３Ｊ相武国道管内電気通
信施設詳細設計業務

神奈川県相模原市 ～ 東
京都八王子市

153日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所 2021/9/28 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 20,196,000 16,379,000 81.10%

Ｒ３山梨県郡内地域道路
交通情勢調査（ＯＤ調査）
業務

山梨県富士吉田市 184日間 測量 甲府河川国道事務所 2021/9/28 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311
簡易公募型競争入札
方式

有 33,286,000 33,275,000 99.97%

Ｒ３山梨県国中地域道路
交通情勢調査（ＯＤ調査）
業務

山梨県甲府市 184日間 測量 甲府河川国道事務所 2021/9/28 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311
簡易公募型競争入札
方式

有 60,665,000 60,643,000 99.96%

Ｒ３Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ外道路詳細修正設計
他業務

東京都八王子市 184日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所 2021/9/28 東京コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田淡路
町２－８－５

2010001034143
簡易公募型競争入札
方式

有 33,044,000 26,510,000 80.23%

Ｒ３北首都国道管内電気
通信設備設計業務

埼玉県さいたま市 ～ 埼玉
県草加市

178日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所 2021/9/28 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230
簡易公募型競争入札
方式

有 12,716,000 11,077,000 87.11%

Ｒ３多摩川トンネル修正設
計業務

東京都大田区 ～ 神奈川
県川崎市

153日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所 2021/9/28
日本シビックコンサルタン
ト（株）

東京都荒川区西日暮里２
－２６－２

1011501008075
簡易公募型競争入札
方式

有 26,092,000 24,970,000 95.70%

Ｒ３・４・５品川・万世橋管
内橋梁点検業務

東京都特別区 762日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所 2021/9/29
Ｒ３・４・５品川・万世橋管
内橋梁点検業務復建エン
ジニヤリング・首都高技

東京都中央区日本橋堀留
町１－１１－１２

-
簡易公募型競争入札
方式

有 136,290,000 109,560,000 80.39%

Ｒ３山梨県内道路交通情
勢調査（一般交通量調査）
業務

山梨県甲府市 183日間 測量 甲府河川国道事務所 2021/9/29 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311
簡易公募型競争入札
方式

有 25,278,000 24,640,000 97.48%

Ｒ３管内トンネル他点検業
務

山梨県南巨摩郡身延町
～ 山梨県甲州市

182日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所 2021/9/30 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 70,719,000 57,156,000 80.82%

Ｒ３横浜国道事務所構内
整備等設計業務

神奈川県横浜市 182日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所 2021/9/30 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173
簡易公募型競争入札
方式

有 8,030,000 7,700,000 95.89%

Ｒ３外環（千葉県区間）道
路構造物設計他業務

千葉県松戸市 ～ 千葉県
市川市

176日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

首都国道事務所 2021/9/30 （株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－
２３－２

4013301013608
簡易公募型競争入札
方式

有 28,831,000 27,390,000 95.00%

Ｒ２荒川上流大芦地先河
川公図作成業務

埼玉県鴻巣市 151日間 測量 荒川上流河川事務所 2021/9/30 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238
簡易公募型競争入札
方式

有 30,250,000 24,354,000 80.51%

Ｒ３長野国道事務所空調
設備改修設計業務

長野県長野市 176日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所 2021/9/30
（株）三友ファシリティーズ
デザイン

長野県松本市征矢野２－
８－１０

7100001001170 公募型競争入札方式 有 6,204,000 4,818,000 77.66%


